附件3：

宿 州 学 院

申 请 列 为 授 予 学 士 学 位 的

专 业 简 况 表

	申请专业名称
	
	（公章）

	专业建立时间
	
	

	学制
	
	

	申请授予学位
学科门类
	
	


安徽省学位委员会办公室制

年　　月　　日填

	教师情况
	　　　职务

类别
	教授
	副教授
	讲师
	教员
	助教
	其他

	
	本校专任教师
	
	
	
	
	
	

	
	外校兼任教师
	
	
	
	
	
	

	本专业在校本科学生数
	共计

人
	级

人
	级

人
	级

人
	级

人
	级

人
	级

人

	
	计划规定课程门数：
	现已开出课程门数：

	教

学

计

划

执

行

情

况
	已开出公共必修课和专业基础必修课名称、

学时、任课教师职务、是否达到大纲要求

	
	序号
	课程名称
	学 时
	授课教师
	职 称
	是否达到

大纲要求

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	

	
	已开出专业必修课
名称、学时、任课教师职务、是否达到大纲要求

	
	序号
	课程名称
	学 时
	授课教师
	职 称
	是否达到

大纲要求

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	已开出实验课、实习课名称、
学时、任课教师职务、是否达到大纲要求

	
	序号
	课程名称
	学 时
	授课教师
	职 称
	是否达到

大纲要求

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	

	
	毕业论文或毕业设计目前
或计划执行情况、指导教师情况

	
	目前或计划执行情况
	

	
	指导教师情况
	序号
	指导教师
	职  称
	指导学生数

	
	
	1
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	
	
	3
	
	
	

	
	
	4
	
	
	

	本专业成立以来的主要工作，特别是为保证本科教学质量采取的主要措施

	

	其他需要说明的问题
	

	校学位评定或学术委员会意见
	校（院）学位评定或学术委员会主席（签章）　　　　年　　月　　日

	专家评审委员会意见
	                                                 年　　月　　日

	省学位委员会审批意见
	                                                   年　　月　　日

	备

注
	



